



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

TEKT PROJECT APS
SKOLEGADE 85,1, 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. april 2017

Peter Schmitz

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tekt Project ApS Skolegade 85,1 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 25 21 98 64 Stiftet: 21. februar 2000 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Ehlers
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg
Advokat	Advokaterne Graven Nielsen Schmitz & Partnere A/S Kongensgade 36,1 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af arkitekt og tegnestuevirksomhed samt hertil knyttet rådgivningsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 901.964 kr. hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.421.573 kr. og en egenkapital på 2.373.015 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.893.211	830
Personaleomkostninger.....	1	-625.776	-670
Af- og nedskrivninger.....		-5.715	-36
Andre driftsomkostninger.....		-66.562	0
DRIFTSRESULTAT		1.195.158	124
Andre finansielle omkostninger.....	2	-38.794	-67
RESULTAT FØR SKAT		1.156.364	57
Skat af årets resultat.....	3	-254.400	980
ÅRETS RESULTAT		901.964	1.037
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		901.964	1.037
I ALT		901.964	1.037

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		201.162	106
Materielle anlægsaktiver.....	4	201.162	106
ANLÆGSAKTIVER.....		201.162	106
Varer under fremstilling.....		2.000.000	2.000
Varebeholdninger.....		2.000.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		129.117	301
Udsudte skatteaktiver.....		761.117	1.016
Periodeafgrænsningsposter.....		2.202	2
Tilgodehavender.....		892.436	1.319
Likvide beholdninger.....		327.975	48
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.220.411	3.367
AKTIVER.....		3.421.573	3.473

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		510.000	510
Overført overskud.....		1.863.015	962
EGENKAPITAL.....	5	2.373.015	1.472
Ansvarlig lånekapital.....		175.910	262
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	175.910	262
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		113.334	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		454.619	1.532
Anden gæld.....		304.695	207
Kortfristede gældsforpligtelser.....		872.648	1.739
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.048.558	2.001
PASSIVER.....		3.421.573	3.473
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	590.798	567	
Pensioner.....	32.028	34	
Omkostninger til social sikring.....	1.811	0	
Andre personaleomkostninger.....	1.139	69	
	625.776	670	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	35.292	61	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.502	6	
	38.794	67	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	254.400	-980	
	254.400	-980	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		142.083	
Tilgang.....		203.880	
Afgang.....		-142.083	
Kostpris 31. december 2016.....		203.880	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		35.521	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-35.521	
Årets afskrivninger		2.718	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		2.718	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		201.162	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	510.000	961.051	1.471.051
Forslag til årets resultatdisponering.....		901.964	901.964
Egenkapital 31. december 2016.....	510.000	1.863.015	2.373.015

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Ansvarlig lånekapital.....	262.461	175.910	0	0	
	262.461	175.910	0	0	

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tekt A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i varebeholdningen, hvis regnskabsmæssige værdi 31.12.2016 udgør 2.000 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 2.000 tkr. der giver pant i ovenstående varebeholdning.
